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Skjema for presentasjon av kandidater valg av bispedømmeråd/Kirkemøte  

Tunsberg bispedømme. Legg ved elektronisk bilde av kandidaten. 

      (bildets filnavn må inneholde kandidatens navn) 
Opplysningane er til bruk ved offentleg presentasjon av kandidatane. Opplysningar om  fødselsdato og 
bustadsadresse vil ikkje bli nytta i slike presentasjonar, berre alder og sokn. 
Alle felt skal fylles ut  

Fødselsdato  
Navn Ingjerd Sørhaug Bratsberg 
Bostedsadresse  
Kjønn K x M  (kryss av) 

                                 Fra  

Nåværende stilling Lærer ved Sande Videregående skole Helsearbeiderfag 2006 
 

Yrke/utdanning (Inntil 5 oppføringer – velg de mest relevante) Fra Til 
Bibelskolen i Grimstad 1986 1987 
Diakonissehusets sykepleierhøgskole 1987 1990 
Praktisk Pedagogisk Utdanning, Høgskolen i Akershus 2007 2009 
   
   
 

Kirkelige verv (Inntil 5 oppføringer – velg de mest relevante) Fra Til 
Leder av barnegospelkor i Sande Menighet 1998 d.d 
Forsangertjeneste ved gudstjenester   
   
   
   
 

Offisielle og andre 
verv 

(Inntil 5 oppføringer – velg de mest relevante) Fra Til 

Medlem i Utvalg for Kultur og Oppvekst i Sande kommune 2007 d.d 
Sekretær i FAU ved Sande ungdomsskole  2003 2005 
   
   
   
 

Satsningsområder (Områder i kirkens liv og planer kandidaten er særlig opptatt av. Inntil 5 
kandidaten vil prioritere høyest) 

Trosopplæring for barn i skolealder 
Foreldre og fadderstøtte i trosopplæring 
Gudstjenestedeltakelse 
Unge voksne i kirken 
Misjonsengasjement 
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Utfyllende presentasjon (Gjerne med kandidatens ståsted i forhold til aktuelle utfordringer i 
kirken. Inntil 200 ord – ved utfylling utvides feltet automatisk om 
nødvendig) 

Jeg er 41 år, gift med Helge, har tre barn: Thomas15 år, Lars Ivar 18 og Lise år 20 år. Av 
arbeidserfaring har jeg jobbet som sykepleier i 15 år. I dag arbeider jeg som lærer ved 
Sande videregående skole hvor jeg underviser i helsearbeiderfag. Det er mitt tredje år 
som lærer. På fritiden spiller jeg i korps og leder et barnegospelkor. Jeg har vokst opp på 
Træna, en øy på helgelandskysten, og har barne- og ungdomsår vært aktiv i 
Skolelagsbevegelsen, Misjonsselskapet og Normisjon.  
 
Mitt ønske i kirken er først og fremst å formidle troen på Jesus Kristus til mennesker, og 
at flere skal bli kjent med Jesus. Jeg er opptatt av at menigheten må bli engasjert og aktiv 
i lokalsamfunnet. Jeg brenner for barnearbeid, og at barn skal få del i troen og kjennskap 
til det å være kristen.  
Diakoni er også viktig for meg, og en viktig tjeneste innen kirken.  
Det er mange utfordringer i kirken. Gudstjenesten er viktig, og jeg er opptatt av å få flere 
på gudstjenesten – og å engasjere menighetsmedlemmer i gudstjenestelivet.  
 
 
 


